
 

UCHWAŁA Nr LI/510/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 31 lipca 2018 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2018. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1      

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI   

1. Druk gazetki oraz kolumn informacyjnych BR  600,00 

na 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

7.  Remont i konserwacja tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy ZIKiT      600,00 

 
 

§ 2  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w  

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

39. Międzynarodowy Turniej piłki ręcznej Lajkonik Cup. SP nr 91  
MCOO/SP nr 

91  
4 808,00 

na 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

74.  Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków-

Nowa Huta  
     4 808,00 

 

 

 



§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017 w 

następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

39. Międzynarodowy Turniej piłki ręcznej Lajkonik Cup. SP nr 91  
MCOO/SP nr 

91  
1 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

3.  Biatlon rowerowy NCK  1    1 000,00 

 

§ 4 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą XLIX/499/18 z dnia 18 czerwca 2018 

w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

72. 
Dofinansowanie działań realizowanych we współpracy z Hufcem Kraków 

Nowa Huta  

OK C.K. 

Norwida  
2 000,00 

na 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

72.  
Dofinansowanie działań realizowanych we współpracy z Hufcem Kraków 

Nowa Huta 

MCOO/SP nr 

80  
     2 000,00 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu   

  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

Stanisław Moryc 
Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2018. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta. 


